
Tomasz Dziergas
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje
/dokument podpisany elektronicznie/

Decyzja nr 16/2025
z   dnia  15.05.2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje

w sprawie czasu pracy pracowników Nadleśnictwa Zdroje w dniu 19.05.2025 r.

(Znak sprawy:  NP.151.4.2025)

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28.09.1991 r. (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 
567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
(stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe ze zm.), w związku z art. 129 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 277) postanawiam, co 
następuje:

§ 1
1. W związku z przypadającym w dniu 15.05.2025 r. Międzynarodowym Dniem 
Rodziny oraz coroczną akcją społeczną „Dwie godziny dla rodziny”, postanawiam 
o skróceniu czasu pracy w dniu 19.05.2025 r. dla wszystkich pracowników o 2 godziny.
2.  W/w ustalenia mają zastosowanie do wszystkich pracowników, bez względu 
na obowiązujący ich wymiar czasu pracy zawarty w umowie o pracę. Za czas 
nieprzepracowany na podstawie niniejszej decyzji, pracownicy zachowują prawo 
do wynagrodzenia.

§ 2
1. Urlopy wypoczynkowe udzielone pracownikom na dzień 19.05.2025 r. uważa się za 
udzielone w wymiarze całego dnia.
2. W przypadku korzystania w dniach jw. ze zwolnienia od pracy z tytułu opieki na 
dziecko do lat 14, rozliczenie czasu wolnego od pracy z powyższego tytułu będzie 
zależne od treści złożonego przez pracownika wniosku. Jeżeli pracownik skorzysta z 
opieki w wymiarze godzinowym, to czas ten zostanie rozliczony odpowiednio do 
faktycznej liczby godzin. W przypadku korzystania z opieki w wymiarze dziennym, 
udzielone zwolnienie od pracy zostanie rozliczone jako jeden cały dzień.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5
Ogłoszenie decyzji nastąpi poprzez podanie jej do ogólnej wiadomości pracowników 
Nadleśnictwa Zdroje w Szczytnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.



2


		2025-05-15T18:31:30+0000
	Tomasz Dziergas




